
UCHWAŁA NR XXXIX-363/2017
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV-320/2017 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających 

swoją siedzibę na obszarze Powiatu Wołomińskiego do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 i 2, art. 219 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV-320/2017 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających swoją siedzibę na 
obszarze Powiatu Wołomińskiego do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe 
oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, § 6 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego

Janusz Werczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 7119


		2017-08-30T12:37:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




